
東京都新宿区西新宿 8-15-1   株式会社武富士   代表取締役兼社長執行役員 清川 昭 

(上場取引所：東京及びロンドン/東証コード番号：８５６４東証第 1 部) 

問合わせ先： IR 室    E-Mail : ir_info@takefuji.co.jp TEL:03-3365-8011 FAX:03-3365-8070 

株式会社武富士ホームページアドレス ： http://www.takefuji.co.jp 

  Ⅱ．第１四半期決算発表についてのお知らせ 

  Ⅲ．CSR(企業の社会的責任)について 

  

 

         

2010 年7 月15 日  vol.115-7 
 

 

 

2010 年6 月29 日（火）午前10 時より、491 名の株主様にご参加いただき、第43 回定時株主総会を開催いたしました。 
お蔭様ですべての決議事項に関しまして、ご承認・ご賛同をいただき、午前11 時40 分に無事終了いたしました。株主の皆様 
より貴重なご意見、温かいご声援を賜り、心より御礼申し上げます。引き続き弊社は、ステークホルダーの皆様のご期待に 
お応えすべく、本業の無担保・無保証小口金融の基盤を更に強化し、当社の人財、蓄積されたノウハウ、経営資源をフルに 
活用して、株主価値の最大化を図ってまいります。今後とも何卒ご指導、ご鞭撻の程、よろしくお願いいたします。 
決議の内容につきましては 6 月30 日（水）のニュースリリースをご覧ください。 
 

第43 回定時株主総会決議ご通知へ 
 

 

 
 
第1 四半期の決算発表につきましては、2010 年7 月30 日（金）15 時を予定しております。 

弊社IRホームページ上で「第1四半期決算短信」「補足説明資料」「プレゼンテーション」等の決算サマリーを開示いたします。 
なお、第1 四半期決算では説明会の予定はございません。 
※ 決算発表の日時は、予告なく変更する場合がございます。ご了承ください。 
 

弊社 IR ホームページへ 
 

 

 

 
CO2 削減／ライトダウンキャンペーンのご報告 

 
弊社では、2006 年より環境省主催の「CO2 削減/ライトダウンキャンペーン」に参加しております。 
今年も夏至（6 月21 日）と七夕（7 月7 日）に環境省呼びかけの開始時刻である 20 時 

から東京・大阪の計7 ヶ所の屋上看板と全国140 の有人店舗の事務所部分のライトダウ 
ンを行いました。また七夕の7月7日を、「ノー残業day」とし、消費電力削減のため閉店 
時間の 18 時に業務を終了し全役職員が退社いたしました。 

 
 報道によると、夏至には69,057の施設が参加し、削減消費電力量は818,456.32kWh 
七夕には 68,913 の施設が参加し、削減消費電力は 984,900.12kWh だったそうです。 

 
地球にやさしい企業であるために、気づいたことにはすべて取り組み、事業活動に 

おける環境負荷の低減と従業員の環境意識の向上に努め、人と社会へ貢献する活動に 

取り組んでまいります。 

 
 
                            ＣＳＲ情報へ 

 

Ⅰ． 第 43 回定時株主総会のご報告 

 


